dictae diaecesis parrochialibus ecclesiis, dummodo utrique commode inservire valeant, ad eorum 

vitam, seu ad tempus Tibi benevisum. obtinere valeant, eadem auctoritate dispensandi1015. 

 Praeterea Tibi, rectoribus earumdem aut aliarum parrochialium ecclesiarum tuae diaecesis 

congruam portionem super decimis et primitiis quse in eorum parrochiis percipiuntur ab Abbatibus 

et Prioribus, etiam extra visitationem, omni oppositione et appellatione remotis, assignandi1016, 

necnon aliis aliarum parrochialium ecclesiarum dictae diaecesis rectores magis habiles et idoneos 

ad id tamen voluntarios ad annum, seu aliud tempus Tibi benevisum, non tamen ultra biennium, 

qui curam ipsorum animarum gerant de eorum propriis ecclesiis relictis, seu his vicariis ad curam 

exercendam idoneis et approbatis: ita quod rectores ad aliam residentiam in dictis eorum ecclesiis 

ad annum, seu alio tempore durante, faciendam minime teneantur, amovendi, et ad dictas ecclesias 

praedictorum balliagiorum per praedictum tempus, attenta sacerdotum ad hoc habilium et 

sufficientium penuria, in illis partibus vigente transferendi licentiam pariter concedimus et 

indulgemus. 

 Nonosbstantibus praemissis ac regulis Nostris de unionibus committendis ad partes vocatis 

quorum interest ad de exprimendo vero valore, ac generalis et Lateranensis, etiam novissime 

celebrati Concilii, uniones, annexiones et incorporationes perpetuas, nisi in casibus a jure 

permissis fieri prohibentibus, ac quibusvis aliis Apostolicis, iiecnon in provincialibus et 

synodalibus Conciliis edictis, specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus, 

caecerisque contrariis quibuscumque. 

1014 Vide pp. 149, 150, 191. 
1015 Vide p. 196. 
1016 Vide p. 193. 
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 Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XXIIII Martii millesimo 

quingentesimo nonagesimo nono, Pontificatus Nostri anno octavo. 

M. VESTRIUS BARBIANUS. 

Revu sur le texte inedit, insere dans le Registre de 1596-1601, 

de l'ancien Eveche de Geneve. [332] 

IX. Requete des Chevaliers des Saints Maurice et Lazare au Duc de 

Savoie1017 

 Dans leur Requête, les Chevaliers «narroyent qu'ils s'estoyent apperceuz que le Prevost de 

Sales, Esleu de Geneve, avoit apporté du Souverain Pontife des Lettres par lesquelles la Milice de 

leur Ordre estoit entierement spoliée non seulement des benefices curez, mais encore de tous autres 

des bailliages de Chablais et de Ternier, contre la teneur des Lettres obtenues du Pape Gregoire